Исполнительному директору
Ассоциации «Национальное отраслевое
объединение подрядчиков
подводно-технических работ»
Новожилову Андрею Викторовичу

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Ассоциации «Национальное отраслевое объединение подрядчиков подводно-технических работ».
Ознакомившись с Уставом Ассоциации «Национальное отраслевое объединение подрядчиков подводно-технических работ» (далее - Ассоциация), разделяя его цели и задачи, действуя в соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12.01.1996 г. и Федеральным законом «Об объединениях работодателей»             № 156-ФЗ от 27.11.2002 г., прошу Вас вынести на заседание Правления Ассоциации вопрос о принятии
__________________________________________________________________
(полное наименование организации)
в качестве	 ________________________________	члена.	 	 	 	                  (действительного / ассоциированного)
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь выполнять требования Устава и Положений Ассоциации, а также решения, принятые Общим собранием Ассоциации.
Гарантирую своевременную оплату членских взносов в соответствии с Положением о членских взносах, утвержденным Общим собранием Ассоциации (протокол Общего собрания Ассоциации № 13 от 10.04.2019 г.).  С регламентом, определенным пунктами 4.8 и 4.9 Устава Ассоциации, согласен.
Мною подтверждается достоверность сведений, указанных в заявлении и прилагаемых документах.
Даю согласие Ассоциации на представление интересов организации в качестве члена Ассоциации при межотраслевом взаимодействии, во взаимоотношениях с третьими лицами и органами Государственной власти на любом уровне.
__________________________________________________________________
      Дата                     Должность руководителя	               Ф.И.О.		Подпись